
Treningsløp 12.-13. februar 2011
Gåsbu Hundekjørerarena,  Hamar

Lørdag kl. 15.30:

2-spann snørekjøring 16 +

Dame og herreklasse

12 km i VM løypene (flatt)

Mulighet for å stille flere ganger

Ingen oppkjøring til stadion før 14.00, og ingen trening i løypene før etter løpet

pga. langrenn som krysser våre løyper ! (uttak til Birken)

PS! DERE SKAL IKKE BETALE PARKERING TIL  VANG SKILØPERFORENING!

Søndag kl. 10.00:

2-spann snørekjøring 16+ (max 2 hunder) 12 km

13-16 år snørekjøring 1-sp. 5 km

Miljø klasse (oppgi type "doning" ved påmelding) 5 eller 12 km

Påmeldingsavgift: 

2-spann snørekjøring kr. 100,- 

(Kr. 50,- for ekstra start)

Alle andre klasser kr. 50,-

Betales kontant ved henting av startnummer.

Enkel premiering.Enkel premiering.

Mulighet for overnatting i klubbhytta, eller leie av enkel hytte med plass til 4-6 pers.

Satser på sosialt samvær og bespisning på kvelden. Se priser for overnatting:

www.hamar-trekkhundklubb.net

Kontakt Lena Boysen Hillestad:  musher@frisurf.no

Det arrangeres VM i 2-spann snørekjøring på Hamar helgen før Holmenkollen. Det internasjonale 

forbundet (IFSS) har krevet at 2-spann snørekjøring skal stå på VM programmet 2011. 

Denne klassen er ikke en ønsket konkurranseklasse i Norge (iflg. TKN), og TKN har derfor 

bestemt at man skal kvalifisere seg med 1-spann pulk (3 løp) og 1 løp snørekjøring 1 hund. 

Dette mener vi blir helt feil, da det er veldig stor forskjell på 2-spann snørekjøring og 

1-spann pulk!  Hvordan hadde det blitt hvis for eksempel alpinistene skulle 

gå kvalifiseringsrenn oppover slalombakken sammen med Northug, fordi noen synes 

det var for mye nedoverbakke i alpint? Ville da de beste stille til start?  

Flere klubber har søkt om å få arrangere uttaksløp i snørekjøring 2-spann, men det

nekter TKN / NHF. Men å trene på VM-øvelsen er i alle fall smart :-) 

Derfor arrangeres dette løpet…

Påmelding til Lena Boysen Hillestad

musher@frisurf.no

m. 90679061

Løypesjef: Kjetil Hillestad

Tidtaker:  ??  Trenger hjelp !!






